
34912

EMERGENZA E MEDICAZIONE

345

34817 34814

LINEA COMPLETA CEROTTI

34809

SPRAY

• 34826 DISPENSER PER CEROTTI - con due ricariche (una per tipo)
• 34827 RICARICA 42 CEROTTI IN TESSUTO 19x72 mm - conf. da 6 pz.
• 34828 RICARICA 38 CEROTTI IN TESSUTO 25x72 mm - conf. da 6 pz. 
Dispenser per cerotti adesivi pronto all'uso. Permette all'operatore di 
estrarre ed applicare il cerotto sulla parte ferita con una sola mano. 
La copertura trasparente protegge dalla polvere e rende visibili i ce-
rotti rimanenti. Chiusura con chiave. Kit di fi ssaggio al muro incluso.

DISPENSER CEROTTI

34826

Misure 230x120x38 mm

Produzione 
italiana

34828
34823

STRISCE DI SUTURA
• 34997 STRISCE DI SUTURA STERILI - conf. da 8 
Strisce adesive sterili per la sutura di tagli e 
ferite. Tagliate su misura.
Dermatologicamente testate.
La confezione contiene 5 strisce piccole 
(3x75 mm) e 3 strisce medie (6,4x80 mm). 
Scatola multilingue: GB, FR, IT, ES, DE.

PATCH LENITIVI
• 34830 PATCH LENITIVI PREVIDOL 9x14 cm - 
busta da 5 pz.
Previdol é un dispositivo medico adatto al
trattamento di dolori alle articolazioni e al si-
stema muscolo-scheletrico. Agisce direttamen-
te sulle parti interessate, mantenendo la pelle 
protetta e dando sollievo in caso di dolore.
Al fi ne di migliorare la tollerabilità cutanea, 
nel patch sono presenti estratti di Arnica Montana, Artiglio 
del diavolo e Boswellia, oltre a oliessenziali di menta e men-
tolo per una piacevole fragranza. Scatola: GB, IT.

CURA DELLA CUTE 3M - CAVILON™

Una gamma completa di prodotti ad effetto "barriera" per proteggere 
la pelle dai fl uidi corporei e dalla frizione. Cavilon™ crea sulla pelle un 
rivestimento traspirante a lunga durata che previene i traumi e la mace-
razione. Senza alcol, ipoallergenico e non irritante, può essere utilizzato 
sulla pelle ferita e sotto qualsiasi cerotto o medicazione.

FILM BARRIERA NON IRRITANTE 3M
CAVILON™
Fino a 72 ore di protezione per la cute 
perilesionale e peristomale.

CREMA BARRIERA A LUNGA DURATA 3M
CAVILON™ 
Crema barriera senza ossido di zinco. Indicata 
per pazienti incontinenti. Da applicare 2 volte 
al giorno.

SALVIETTE CUTANEE 3M CAVILON™
Salviettine "tutto in 1" per pulire, 
idratare e proteggere la pelle.

34974

34975
34976

34997

Codice
GIMA

Codice
3M 3M CAVILON™ Minimo 

vendita

34974
34973
34975
34976

3346E 
3346P
3392G
9274

Cavilon™ Film Barriera - spray 28 ml
Cavilon™ Film Barriera - spray 28 ml
Cavilon™ Crema Barriera - 92 g
Cavilon™ Salviette

conf. da 12 pz.
conf. da 1 pz.

1 fl acone
12 buste da 8

Codice
GIMA CEROTTI ADESIVI IPOALLERGENICI Minimo

vendita

34809
34814
34817
34823

Resistenti all'acqua - 19x72 mm 
Resistenti all'acqua - 4 misure miste
Pelli sensibili - 5 misure miste 
Cerotto spray - fl acone da 30 ml

2.000 (100 conf. da 20)
2.000 (100 conf. da 20)
3.200 (80 conf. da 40)

conf. da 12

STERI-STRIP ELASTICI 
Color carne, 
si adattano ai 
movimenti del 
corpo. Ideali 
per articola-
zioni,
zone di profi lo 
anatomico o 
edematose

3M STERI-STRIP™ - STRISCE PER SUTURA

34910

34912

34911
STERI-STRIPTM

34912

Strisce per sutura adesive ed ipoallergeniche. Con rinforzi longi-
tudinali in poliestere, per risultati estetici ottimali. Dotate di spe-
ciale adesivo resistente alla trazione, ma delicato alla rimozione

34990

Codice
GIMA

Codice
3M

3M STERI-STRIP™
RINFORZATI - sterili

Minimo 
vendita

34909
34910
34908
34911
34913 
34912
34914

R1540
R1541
R1542
R1546
R1549
R1547
R1548

STERI-STRIP™ - 3x75 mm
STERI-STRIP™ - 6x75 mm
STERI-STRIP™ - 6x38 mm
STERI-STRIP™ - 6x100 mm
STERI-STRIP™ - 12x50 mm 
STERI-STRIP™ - 12x100 mm
STERI-STRIP™ - 25x125 mm

50 buste da 5 strisce 
50 buste da 3 strisce
50 buste da 6 strisce
50 buste da 10 strisce
50 buste da 6 strisce
50 buste da 6 strisce
25 buste da 4 strisce

Codice
GIMA

Codice
3M

3M STERI-STRIP™ 
ELASTICI - sterili

Minimo 
vendita

34987
34988
34989
34990
34991 
34992
34993

E4540
E4541
E4542
E4546
E4549
E4547
E4548

STERI-STRIP™ - 3x75 mm
STERI-STRIP™ - 6x75 mm
STERI-STRIP™ - 6x38 mm
STERI-STRIP™ - 6x100 mm
STERI-STRIP™ - 12x50 mm 
STERI-STRIP™ - 12x100 mm
STERI-STRIP™ - 25x125 mm

50 buste da 5 strisce 
50 buste da 3 strisce
50 buste da 6 strisce
50 buste da 10 strisce
50 buste da 6 strisce
50 buste da 6 strisce
25 buste da 4 strisce

STERI-STRIP RINFORZATI
Con rinforzi longitudinali in poliestere, 
per minor rischio di infezioni e migliori 
risultati estetici


